

اطلاعات و صورت‌های مالی 

شرکت: صنایع بسته بندی مشهد	سرمایه ثبت شده: 282,711
نماد: فیستم	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 289902	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1399/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/09/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

## صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰		دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده			
				عملیات در حال تداوم:
		۰	۰	درآمدهای عملیاتی
		۰	۰	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
		۰	۰	سود (زیان) ناخالص
(۱۹)	(۸,۸۱۹)	(۱۰,۴۶۲)		هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
		۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
۹۵	۱۲,۷۰۵	۲۴,۸۲۱		سایر درآمدها
		۰	۰	سایر هزینه‌ها
۲۷۰	۲,۸۸۶	۱۴,۳۵۹		سود (زیان) عملیاتی
		۰	۰	هزینه‌های مالی
(۷۹)	۲,۲۰۲	۴۶۴		سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
		۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۱۴۳	۶,۰۸۹	۱۴,۸۲۳		سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده		
			هزینه مالیات بر درآمد:
	۰	۰	سال جاری
	۰	۰	سالهای قبل
۱۴۳	۶,۰۸۹	۱۴,۸۲۳	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
			عملیات متوقف شده:
	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۱۴۳	۶,۰۸۹	۱۴,۸۲۳	سود (زیان) خالص
			سود (زیان) پایه هر سهم
(۳۳)	۷۵	۵۱	عملیاتی (ریال)
(۹۸)	۴۲	۱	غیرعملیاتی (ریال)
(۵۶)	۱۱۷	۵۲	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
(۵۶)	۱۱۷	۵۲	سود (زیان) پایه هر سهم
(۵۶)	۱۱۷	۵۲	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۵۱,۸۹۱	۲۸۲,۷۱۱	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰			
تغییری نداشته ایم			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰			
تغییری نداشته ایم			

#### صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی شده		
۱۳۹	۵,۱۱۵	۱۲,۲۰۰	سود (زیان) خالص

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی شده		
			سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۱۳۹	۵,۱۱۵	۱۲,۳۰۰	سود (زیان) جامع سال

### صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۲,۲۱۷	۹,۶۰۵	۸,۹۴۹	۲۰۷,۳۰۴	دارایی‌های ثابت مشهود
۴۱۶	۷,۹۶۲	۷,۸۷۵	۴۰,۶۲۶	سرمایه‌گذاری در املاک
۳۹۷	۱۱۵	۱۱۵	۴۵۷	دارایی‌های نامشهود
۰	۴۵	۴۵	۴۵	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
۱,۳۶۳	۱۷,۷۳۷	۱۶,۹۸۴	۳۴۸,۴۳۲	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۶۴۶	۵۰۱	۵۰۶	۲,۷۷۵	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
(۱)	۵,۶۷۳	۵,۶۶۹	۵,۶۰۰	موجودی مواد و کالا
(۶)	۸,۸۶۳	۱۰,۵۳۹	۹,۹۰۳	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۱۱۴	۸۲۸	۴,۱۶۸	۸,۹۰۳	موجودی نقد
۲۵	۱۵,۸۶۴	۲۰,۸۸۲	۲۸,۱۸۱	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۲۵	۱۵,۸۶۴	۲۰,۸۸۲	۲۸,۱۸۱	جمع دارایی‌های جاری
۶۳۱	۳۳,۵۹۱	۳۷,۸۶۶	۳۷۶,۶۱۳	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۴۴۵	۵۱,۸۹۱	۵۱,۸۹۱	۲۸۲,۷۱۱	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	اندرخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۲۰	(۷۶,۳۲۸)	(۷۳,۸۶۱)	(۵۸,۰۲۸)	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
--	(۲۳,۴۳۷)	(۱۹,۹۷۰)	۲۳۵,۶۷۳	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
(۳۱)	۱,۰۲۵	۱,۴۷۰	۱,۰۱۸	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
(۳۱)	۱,۰۲۵	۱,۴۷۰	۱,۰۱۸	جمع بدهی‌های غیرجاری

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		
				بدهی‌های جاری
(۸)	۵۵,۶۹۵	۵۳,۶۸۵	۴۹,۳۶۴	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
--	۲۵۰	۲,۶۲۳	۰	مالیات پرداختی
۰	۵۸	۵۸	۵۸	سود سهام پرداختی
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
	۰	۰	۵۰۰	پیش‌دریافت‌ها
(۱۱)	۵۶,۰۰۳	۵۶,۳۶۶	۴۹,۹۲۲	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
(۱۱)	۵۶,۰۰۳	۵۶,۳۶۶	۴۹,۹۲۲	جمع بدهی‌های جاری
(۱۲)	۵۷,۰۲۸	۵۷,۸۳۶	۵۰,۹۴۰	جمع بدهی‌ها
۶۳۱	۳۳,۵۹۱	۳۷,۸۶۶	۳۷۶,۶۱۳	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

### صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

جمع کل	سهام خزانه	سود (زیان) انباشته	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	سایر اندوخته‌ها	اندوخته قانونی	صرف سهام خزانه	صرف سهام	افزایش سرمایه در جریان	سرمایه	شرح
(۲۳,۴۳۵)	۰	(۷۶,۳۳۶)	۰	۰	۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۱,۸۹۱	مانده در ۱۳۹۷/۱۰/۰۱
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	اصلاح اشتباهات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تغییر در رویه‌های حسابداری
(۲۳,۴۳۵)	۰	(۷۶,۳۳۶)	۰	۰	۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۱,۸۹۱	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۰/۰۱
											تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰									۶,۰۸۹		۶,۰۸۹
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۲,۶۲۴)	۰	(۲,۶۲۴)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۴۶۵	۰	۲,۴۶۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۴۶۵	۰	۲,۴۶۵
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰				۰			۰		۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰		۰		۰
تخصیص به اندرخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۵۱,۸۹۱	۰	۰	۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	(۷۲,۸۶۱)	۰	(۱۹,۹۷۰)
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰									۱۴,۸۲۳		۱۴,۸۲۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۴,۸۲۳	۰	۱۴,۸۲۳

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۲۳۰,۸۲۰		۰			۰			۰		۲۳۰,۸۲۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰			۰		۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندرخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۲۸۲,۷۱۱	۰	۰	۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	(۵۸,۰۳۸)	۰	۲۲۵,۶۷۳

### صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰		درصد تغییر
	حسابرسی شده		حسابرسی شده		
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:					
نقد حاصل از عملیات	۸,۶۶۱		۳,۸۱۸		۱۳۷
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۲,۶۲۳)		(۲۵۰)		(۹۴۹)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۶,۰۳۸		۳,۵۶۸		۶۹
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:					
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰		۰		
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱,۴۸۵)		(۵۸۰)		(۱۵۴)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰		۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰		۰		

درصد تغییر	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده		شرح
	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	حسابرسی شده	
--	۰	(۳۴۳)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۸۱	۱۰۷	۱۹۴	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۳۴۵)	(۴۷۳)	(۱,۶۳۳)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۴۳	۳,۰۹۵	۴,۴۰۵	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
			جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت



درصد تغییر	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده		شرح
	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	حسابرسی شده	
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
	۰	۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
۴۲	۲,۰۹۵	۴,۴۰۵	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۴۰۳	۸۲۸	۴,۱۶۸	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
۲۵	۲۴۵	۳۳۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۱۱۴	۴,۱۶۸	۸,۹۰۳	مانده موجودی نقد در پایان سال
--	۱,۷۱۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰			
پرداخت مالیات عملکرد ۹۶ و ۹۷ و افزایش مبلغ قرارداد اجاره کارخانه			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰			
تغییری نداشته ایم			

#### مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	واحد	نوع گروه یا محصول
	۰	۰	عدد	درب قوطی یک کیلویی
	۰	۰	عدد	قوطی یک کیلویی
	۰	۰	عدد	قوطی نیم کیلویی
	۰	۰	برگ	سایر (خدمات چاپ ورق)
	۰	۰	ریال	درآمد متفرقه

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
جمع		.	.	

#### مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
درب قوطی یک کیلویی	عدد	.	.
قوطی یک کیلویی	عدد	.	.
قوطی نیم کیلویی	عدد	.	.
سایر (خدمات چاپ ورق )	برگ	.	.
قوطی نیم کیلویی کارمزدی	عدد	.	.
قوطی یک کیلویی کارمزدی		.	.
درآمد متفرقه		.	.
درب قوطی نیم کیلویی کارمزدی		.	.
جمع		.	.

#### مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
درب قوطی یک کیلویی	میلیون ریال	.	.	
قوطی یک کیلویی	میلیون ریال	.	.	
قوطی نیم کیلویی	میلیون ریال	.	.	
درآمد متفرقه	میلیون ریال	.	.	
درآمد متفرقه	میلیون ریال	.	.	
درب قوطی یک کیلویی کارمزدی	میلیون ریال	.	.	
درب قوطی نیم کیلویی کارمزدی	میلیون ریال	.	.	

درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	واحد	نوع گروه یا محصول
	۰	۰	میلیون ریال	قوטי نیم کیلویی
	۰	۰	میلیون ریال	قوטי یک کیلویی
	۰	۰	میلیون ریال	سایر (خدمات چاپ ورق )
	۰	۰		جمع